
第４５回 京都府社会人選手権大会　クラブ成績 平成２８年５月８日：しょうざんボウル

■４人チーム戦　（ ２９チーム・男子９０名・女子 ２６名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 合計 個人順位 チーム合計

　中野　英二 0 203 224 201 628 194 194 169 557 175 238 196 609 1794 58 7207

　藤丸　ミキ子 20 205 178 172 555 255 210 166 631 207 166 231 604 1790 女子18

　山田　孝 10 192 184 168 544 175 216 168 559 208 196 200 604 1707 79 チーム順位

　藤川　邦晴 5 197 259 209 665 218 226 201 645 185 183 238 606 1916 25

Ａ

20

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 合計 個人順位 チーム合計

　秦　淳 0 217 212 235 664 221 196 268 685 182 225 173 580 1929 23 7273

　成田　真里奈 15 228 207 194 629 208 208 210 626 195 176 210 581 1836 女子14

　山本　貴子 15 213 230 203 646 202 209 230 641 215 198 165 578 1865 女子10 チーム順位

　庄司　佳弘 5 184 188 173 545 149 196 198 543 212 178 165 555 1643 84

Ｂ

16

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 合計 個人順位 チーム合計

　辻井　隆弘 5 165 208 151 524 191 210 173 574 167 196 161 524 1622 85 6836

　成田　真由美 20 171 149 134 454 147 147 180 474 147 174 130 451 1379 女子26

　青嶋　舞 15 219 228 216 663 173 204 192 569 203 215 249 667 1899 女子8 チーム順位

　和田　敏孝 0 179 246 210 635 244 192 209 645 225 239 192 656 1936 20

Ｃ

28

■男子個人決勝（２０名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 12G合計 決勝順位

　和田　敏孝 0 235 205 235 675 2611 9

■女子個人決勝（１０名）

選手名 HD 10G 11G 12G 計 12G合計 決勝順位

　山本　貴子 0 215 215 237 667 2532 ６位入賞

　青嶋　舞 0 227 205 182 614 2513 8



　第 ３ 回　クラブ月例会成績　（５月前半例会） 平成２８年５月１０日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 248 202 277 727 289 168 228 685 1412 18 4048 224.89 289 727 211.17

　秦　　淳 0 225 243 205 673 257 180 207 644 1317 18 3644 202.44 257 683 208.51

中野英二 0 166 168 209 543 221 258 267 746 1289 18 3859 214.39 300 746 215.84

成田真里奈 15 224 175 199 598 214 206 216 636 1234 18 3660 203.33 239 649 199.61

山田　孝 10 192 221 186 599 254 181 193 628 1227 18 3691 205.06 254 635 211.92

庄司佳弘 5 196 260 188 644 184 188 174 546 1190 18 3538 196.56 260 644 189.64

東田依子 20 187 203 198 588 239 172 191 602 1190 15 3143 209.53 239 673 190.45

藤川邦晴 5 202 230 182 614 181 192 199 572 1186 18 3704 205.78 247 675 212.59

和田敏孝 0 227 169 195 591 191 188 209 588 1179 18 3543 196.83 232 631

細川　 剛 5 185 207 185 577 169 169 218 556 1133 6 1133 188.83 218 577

辻井隆弘 5 144 153 204 501 142 188 168 498 999 18 3091 171.72 211 555 181.91

成田真由美 20 165 169 146 480 150 159 177 486 966 18 2978 165.44 209 530 173.22

青嶋　 舞 15 0 207 251 221 679 679 9 2016 224.00 251 698

山本貴子 15 0 0 0 12 2479 206.58 250 675 197.68

大藪信太郎 10 0 0 0 9 1503 167.00 218 537 174.92

田中智美 20 0 0 0 3 540 180.00 212 540 189.86

山田順一 10 0 0 0 202.31

吉田茂博 5 0 0 0 195.78

赤根晴彦　 5 0 0 0

0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 124 191 241 556 190 155 194 539 1095 18 3362 186.78 241 599



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ ３回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～５月８日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

藤丸ミキ子 20 18 4048 224.89 289 727 211.17 1 藤丸 ミキ子 34 5990 176.18 235 572 182.80

青嶋　 舞 15 9 2016 224.00 251 698 2 和田　敏孝 22 4594 208.82 246 675

中野英二 0 18 3859 214.39 300 746 215.84 3 成田真里奈 21 3797 180.81 213 584 174.95

東田依子 20 15 3143 209.53 239 673 190.45 4 青嶋　舞 20 3691 184.55 234 622

山本貴子 15 12 2479 206.58 250 675 197.68 5 中野　英二 18 3597 199.83 238 628 193.75

藤川邦晴 5 18 3704 205.78 247 675 212.59 6 藤川　邦晴 18 3568 198.22 254 650 200.72

山田　孝 10 18 3691 205.06 254 635 211.92 7 山田　孝 18 3387 188.17 235 639 198.23

成田真里奈 15 18 3660 203.33 239 649 199.61 8 秦　淳 17 3385 199.12 268 685 203.57

　秦　　淳 0 18 3644 202.44 257 683 208.51 9 山本　貴子 16 3013 188.31 222 622 177.52

和田敏孝 0 18 3543 196.83 232 631 10 成田真由美 13 1726 132.77 175 414 148.73

庄司佳弘 5 18 3538 196.56 260 644 189.64 11 庄司　佳弘 9 1598 177.56 207 540 189.75

辻井隆弘 5 18 3091 171.72 211 555 181.91 12 辻井　隆弘 9 1577 175.22 205 559

大藪信太郎 10 9 1503 167.00 218 537 174.92 13 大藪信太郎 6 973 162.17 213 500 162.17

成田真由美 20 18 2978 165.44 209 530 173.22 14 東田　依子 4 740 185.00 221 561 174.79

細川　 剛 5 6 1133 188.83 218 577 Ｇ未消化

田中智美 20 3 540 180.00 212 540 189.86 Ｇ未消化

山田順一 10 202.31 Ｇ未消化

吉田茂博 5 195.78 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 710 女子 66728年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸ミキ子



　第 ４ 回　クラブ月例会成績　（５月後半例会） 平成２８年５月２４日開催 　２８年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

藤丸ミキ子 20 251 224 288 763 234 206 186 626 1389 24 5437 226.54 289 763 211.17

　秦　　淳 0 220 205 212 637 197 244 258 699 1336 24 4980 207.50 258 699 208.51

山田　孝 10 253 208 232 693 236 210 159 605 1298 24 4989 207.88 254 693 211.92

中野英二 0 170 243 203 616 227 187 257 671 1287 24 5146 214.42 300 746 215.84

山本貴子 15 171 195 154 520 252 190 262 704 1224 18 3703 205.72 252 704 197.68

藤川邦晴 5 192 174 205 571 175 229 227 631 1202 24 4906 204.42 247 675 212.59

和田敏孝 0 200 171 223 594 180 209 210 599 1193 24 4736 197.33 232 631

庄司佳弘 5 200 197 194 591 184 163 222 569 1160 24 4698 195.75 260 644 189.64

成田真由美 20 210 158 196 564 211 173 186 570 1134 24 4112 171.33 211 570 173.22

成田真里奈 15 175 195 219 589 184 181 175 540 1129 24 4789 199.54 239 649 199.61

辻井隆弘 5 196 160 187 543 185 147 192 524 1067 24 4158 173.25 211 555 181.91

細川　 剛 5 194 160 207 561 191 141 159 491 1052 12 2185 182.08 218 577

青嶋　 舞 15 0 208 205 239 652 652 12 2668 222.33 251 698

大藪信太郎 10 0 235 200 177 612 612 12 2115 176.25 235 612 174.92

東田依子 20 0 0 0 15 3143 209.53 239 673 190.45

田中智美 20 0 0 0 3 540 180.00 212 540 189.86

山田順一 10 0 0 0 202.31

吉田茂博 5 0 0 0 195.78

赤根晴彦　 5 0 0 0

0 0 0

　※オープン参加

東田菜穂 15 0 0 0 18 3362 186.78 241 599



　　　２８年度　月例会アベレージ順位表　（１回～ ４回 ）　※HD込み 公認競技大会出場成績（４月～５月８日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

藤丸ミキ子 20 24 5437 226.54 289 763 211.17 1 藤丸 ミキ子 34 5990 176.18 235 572 182.80

青嶋　 舞 15 12 2668 222.33 251 698 2 和田　敏孝 22 4594 208.82 246 675

中野英二 0 24 5146 214.42 300 746 215.84 3 成田真里奈 21 3797 180.81 213 584 174.95

東田依子 20 15 3143 209.53 239 673 190.45 4 青嶋　舞 20 3691 184.55 234 622

山田　孝 10 24 4989 207.88 254 693 211.92 5 中野　英二 18 3597 199.83 238 628 193.75

　秦　　淳 0 24 4980 207.50 258 699 208.51 6 藤川　邦晴 18 3568 198.22 254 650 200.72

山本貴子 15 18 3703 205.72 252 704 197.68 7 山田　孝 18 3387 188.17 235 639 198.23

藤川邦晴 5 24 4906 204.42 247 675 212.59 8 秦　淳 17 3385 199.12 268 685 203.57

成田真里奈 15 24 4789 199.54 239 649 199.61 9 山本　貴子 16 3013 188.31 222 622 177.52

和田敏孝 0 24 4736 197.33 232 631 10 成田真由美 13 1726 132.77 175 414 148.73

庄司佳弘 5 24 4698 195.75 260 644 189.64 11 庄司　佳弘 9 1598 177.56 207 540 189.75

細川　 剛 5 12 2185 182.08 218 577 12 辻井　隆弘 9 1577 175.22 205 559

大藪信太郎 10 12 2115 176.25 235 612 174.92 13 大藪信太郎 6 973 162.17 213 500 162.17

辻井隆弘 5 24 4158 173.25 211 555 181.91 14 東田　依子 4 740 185.00 221 561 174.79

成田真由美 20 24 4112 171.33 211 570 173.22 15

田中智美 20 3 540 180.00 212 540 189.86 Ｇ未消化

山田順一 10 202.31 Ｇ未消化

吉田茂博 5 195.78 Ｇ未消化

赤根晴彦　 5 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 300 女子 26928年度ハイゲーム 中野　英二 藤丸ミキ子

男子 710 女子 70328年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸ミキ子


